

別記様式2

平成22年度 東濃森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官  
東濃森林管理署長 永井 寛

| 工事番号 | 工 事 名 称        | 工 事 場 所                  | 工 期   | 工事種別 | 工 事 概 要        | 入札及び契約方式 | 予 定 価 格     |
|------|----------------|--------------------------|-------|------|----------------|----------|-------------|
|      | 西股(ガケガ沢)復旧治山工事 | 岐阜県中津川市加子母 加子母裏木曽国有林27林班 | 210 日 | 治山工事 | 谷止工 1基 山腹工 1箇所 | 一般競争入札   | ¥35,333,000 |
|      |                |                          |       |      | 工事着手の時期        | 工事完成の時期  | 調査基準価格      |
|      |                |                          |       |      | 平成22年6月        | 平成23年1月  | ¥29,016,800 |

・入札者及び落札者の商号又は名称、入札及び落札金額

別紙入札筆記書のとおり。本工事は一般競争入札総合評価方式(簡易型)による入札である。

・契約の相手方の商号又は名称及び住所

岐阜県中津川市加子母1005番地

契約年月日

平成22年6月17日

株式会社 中島工務店

代表取締役 中島 紀子

契約金額

¥28,350,000

・該当競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにこれらのうち当該競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

別紙様式2競争参加資格確認結果通知書のとおり

・予決令第73条の規程により一般競争に参加する者に必要な資格をさらに定め、その資格を有する者により当該競争を行わせた場合における当該資格

入札公告・入札説明書記載の工事規模、工事場所から決定

・予決令第86条第1項の規程により当該契約の内容に適合した履行がされないおそれがあるかどうかについて調査した場合における当該調査から落札者の決定までの経緯

調査基準価格を下回ったため、『『国有林野事業特別会計に係る入札・契約手続等の改善に関する具体的対応について』の運用について』に基づき、入札者より事情聴取を行い落札者を決定。

※予定価格及び調査基準価格は、消費税及び地方消費税を除いたものである。

# 入札筆記書

調達案件番号

003804012020100001

調達案件名称

中部森林管理局 東濃森林管理署 西股(ガケガ沢)復旧治山工事

| 業者名称      | 業者区分 | 入札第1回      |       |        | 結果 |
|-----------|------|------------|-------|--------|----|
|           |      | 金額         | 技術評価点 | 評価値    |    |
| (株)中島工務店  |      | 27,000,000 | 120   | 44.444 | 落札 |
| (株)加地工務店  |      | 33,700,000 | 122   | 36.201 |    |
| 田口土木株式会社  |      | 34,100,000 | 118   | 34.604 |    |
| 付知土建株式会社  |      | 34,500,000 | 127   | 36.811 |    |
| 株式会社早川工務店 |      | 34,750,000 | 109   | 31.366 |    |

結 果

落札者決定

入札執行月日

平成22年6月9日

部 署

中部森林管理局東濃森林管理署

入札書比較価格 (税抜き) 35,333,000

予定価格 (税込み) 37,099,650

調査基準価格 (税抜き) 29,016,800

基準評価値 28.302

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執行担当署名

署長 永井 寛



立会担当署名

総務課長 長瀬 貢



(案)

22 東濃管第 194 号  
平成 22 年 6 月 16 日

岐阜県中津川市加子母1005番地  
株式会社 中津川建設  
代表取締役 中津川 紀子 あて

分任支出負担行為担当官  
東濃森林管理署長 永井 寛

## 落札決定通知書

先般、執行しました下記の工事について予算決算及び会計令86条に基づき調査を行った結果、貴社を落札者と決定しましたので通知します。

### 記

- 1, 入札執行日 : 平成22年6月9日
- 2, 入札工事名 : 西股(ガケガ沢)復旧治山工事
- 3, 入札金額 : ¥27,000,000

( 治 山 課 : 治山第一係 )

## 競争参加資格確認結果

- 1.工 事 名 : 西股(ガケガ沢)復旧治山工事
- 2.所属事務所 : 東濃森林管理署
- 3.入札公告日 : 平成22年5月11日
- 4.競争参加資格確認結果通知期限日 : 平成22年5月27日

[illegible]

< 事後公表用 >

平成22年度

工事名 西股（ガケガ沢）復旧治山工事

工事場所： 岐阜県中津川市加子母 加子母裏木曽国有林27林班

東濃森林管理署

# 施 業 経 費 内 訳 書

| 明細No | 工 種              | 数 量     | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 備 考 |
|------|------------------|---------|-----|-----|------------|-----|
| 1    | ガケガ沢第2号コンクリート谷止工 | 282.000 | m3  |     | 11,195,000 |     |
| 2    | No.1 山腹工         | 0.030   | Ha  |     | 2,541,000  |     |
|      | 細 計              |         |     |     | 13,736,000 |     |
|      | 仮 設 工            | 1       | 式   | —   | 7,418,000  |     |
|      | 計                |         |     |     | 21,154,000 |     |
|      | 間接工事費 共通仮設費      | 1       | 式   | —   | 2,748,000  |     |
|      | 計                |         |     |     | 23,902,000 |     |
|      | 間接工事費 現場管理費      | 1       | 式   | —   | 7,545,000  |     |
|      | 計                |         |     |     | 31,447,000 |     |
|      | 一 般 管 理 費 等      | 1       | 式   | —   | 3,886,000  |     |
|      | 合 計              |         |     |     | 35,333,000 |     |
|      | 消 費 税 相 当 額      | 5       | %   | —   | 1,766,650  |     |
|      | 総 計              |         |     |     | 37,099,650 |     |

＜事後公表用＞

請 負 費 の 数 量 内 訳 書

Ver 10.1

1/2 頁

| 明細表No  |       | 工 種                | 構 造 等            | 数 量      | 単位 |
|--------|-------|--------------------|------------------|----------|----|
| 1      |       | ガケガ沢第 2 号コンクリート谷止工 | L=28. 5m H=6. 0m | 282. 000 | m3 |
| 単価No   |       | 名 称                | 仕様・摘要            | 数 量      | 単位 |
| 合 20-1 | 10012 | コンクリート             |                  | 282. 000 | m3 |
| 合 20-1 | 10014 | 伸縮継目               |                  | 16. 500  | m2 |
| 合 20-1 | 10015 | 水抜き                |                  | 2. 400   | m  |
| 合 20-1 | 10016 | 土石床掘               |                  | 394. 000 | m3 |
| 合 20-1 | 10043 | 転石破砕               |                  | 6. 000   | m3 |
| 合 20-1 | 10017 | 軟岩(Ⅰ)B床掘           |                  | 53. 000  | m3 |
| 合 20-1 | 10019 | コンクリート間詰工          |                  | 4. 500   | m3 |
| 合 20-1 | 10044 | コンクリート間詰工(丸太型枠)    | 同時打ち             | 0. 800   | m3 |
| 合 20-1 | 10022 | 大転石練積間詰工           |                  | 9. 000   | m2 |
| 合 20-1 | 10023 | 丸太積間詰工             |                  | 3. 200   | m2 |
| 合 20-1 | 10024 | 丸太筋工(A)            |                  | 3. 000   | m  |
| 合 20-1 | 10025 | 粗石コンクリート水叩工        | 控長0. 6～0. 8m     | 77. 300  | m2 |
|        |       |                    |                  |          |    |
|        |       |                    |                  |          |    |
|        |       |                    |                  |          |    |
|        |       |                    |                  |          |    |

＜事後公表用＞

## 請 負 費 の 数 量 内 訳 書

Ver 10.1

2/2 頁

[illegible]